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Tegevusaruanne

OÜ Metester on asutatud 22. 07. 2002. aastal. Firma põhitegevuseks on toidukaupade hulgimüük.

Aruandeaasta müügikäive oli 221 677 eurot ja kasum 11 732 eurot.

Ettevõttes töötab kaks põhikohaga töötajat. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 6 776 5 402

Nõuded ja ettemaksed 36 416 15 916

Varud 5 016 5 164

Kokku käibevarad 48 208 26 482

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 588 2 000

Kokku põhivarad 588 2 000

Kokku varad 48 796 28 482

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 22 169 13 587

Kokku lühiajalised kohustised 22 169 13 587

Kokku kohustised 22 169 13 587

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 083 9 051

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 732 3 032

Kokku omakapital 26 627 14 895

Kokku kohustised ja omakapital 48 796 28 482
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 221 677 202 433

Kaubad, toore, materjal ja teenused -161 755 -149 737

Mitmesugused tegevuskulud -10 834 -12 163

Tööjõukulud -23 066 -24 812

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 413 -1 413

Muud ärikulud -12 878 -11 278

Ärikasum (kahjum) 11 731 3 030

Intressikulud 1 2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 11 732 3 032

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 732 3 032



6

Osaühing Metester 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Metester 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Metester kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Vastavalt RTJ 1"Raamatupidamise aastaaruande koostamise üldpõhimõtted" korrigeeritakse olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud

vigu tagasiulatuvalt, st. eelmise perioodi võrdlusandmeid korrigeeritakse vea mõju võrra, välja arvatud juhul, kui vea mõju

eelmistele perioodidele ei ole võimalik usaldusväärselt määrata.

Juhul, kui viga tehti üle-eelmisel või veel varasemal perioodil, korrigeeritakse vea mõju võrra eelmise perioodi varade, kohustuste ja

jaotamata kasumi algsaldosid. 

Eelmise perioodi algsaldosid mõjutava olulise vea tagasiulatuval korrigeerimisel esitab ettevõte oma aruandes lisaks eelmise perioodi

lõppbilansile ka eelmise perioodi algbilansi, lähtudes korrigeeritud andmeist.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o.nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldavasti

tulevikus leakuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei  ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada,

et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete

osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäolistelt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ja muud lühi-ja pikaajalised nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt

arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Varud

Kuna OÜ Metester on kaubandusettevõte, mille põhitegevuseks on kaupade soetamine ja edasimüük, siis kajastatakse varude all kaupu, mis

on soetatud edasimüügi eesmärgil.

Esmasdokumentide alusel kulusse kantud materjal ja kaup  majandusaasta lõpul korrigeeritakse  tegelikult inventuuris selgunud jäägiga.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise 

väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit  

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude
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hindamisel neto realiseerimismaskumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel: Kaubad,

materjal ja teenused. 

Esmasdokumentide alusel kulusse kantud materjal ja kaup  majandusaasta lõpul korrigeeritakse  tegelikult inventuuris selgunud jäägiga.  

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 euri ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikemat perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead:

Materiaalse põhivara grupp Amortisatsiooninorm Kasulik eluiga

Arvutustehnika                20%-40%                2,5-4 aastat

Seadmed                         20%-40%                 2,5-4 aastat

Sõidukid                15%-25%                    5 aastat

Muu inventar                20%-40%                  3-4 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, , siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused  kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline kopmponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele.Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava

komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades

maha hinnangulise kulumi.

Igal bilansipäeval hindab juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul, kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti

väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga

kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise

tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele.

Juhul, kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku objekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima vara grupi kohta, kuhu see vara

kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui vara alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.
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Finantskohustised

Kõik finantskohustused   (võlad hankijatele, viitvõlad, laenud ja muud lühi-ja pikaajalised kohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumsue

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu

kasutades sisemist intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist  kuu jooksulalates bilansikuupäevast; või etetvõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajalisteks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena.

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse igaaastasest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali seerendamiskes. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulude kajastamisel lähtutakse eelkõige  tulude ja kulude õige vastandamise ja perioodilisuse printsiibist, mille järgi vaadeldavas

perioodis kajastatakse perioodi tulude saamisega soetatud kulud.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte

tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 494 5 494

Ostjatelt laekumata

arved
5 494 5 494

Muud nõuded 26 201 26 201

Viitlaekumised 26 201 26 201

Ettemaksed 4 721 4 721

Muud makstud

ettemaksed
4 721 4 721

Kokku nõuded ja

ettemaksed
36 416 36 416

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 858 2 858

Ostjatelt laekumata

arved
2 858 2 858

Muud nõuded 13 058 13 058

Viitlaekumised 13 058 13 058

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 916 15 916

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 18 468 18 468

Võlad töövõtjatele 1 404 1 404

Maksuvõlad 2 297 2 297

Kokku võlad ja ettemaksed 22 169 22 169

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 653 9 653

Võlad töövõtjatele 1 308 1 308

Maksuvõlad 2 156 2 156

Muud võlad 470 470

Muud viitvõlad 470 470

Kokku võlad ja ettemaksed 13 587 13 587
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 17 239 18 544

Sotsiaalmaksud 5 827 6 268

Kokku tööjõukulud 23 066 24 812

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 17 239 18 544



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.06.2024

Osaühing Metester (registrikood: 10878146) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PIRET NÕMMANN Juhatuse liige 14.06.2024

KALEV NÕMMANN Juhatuse liige 14.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 083

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 732

Kokku 23 815

Jaotamine  

Kokku 23 815

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 083

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 732

Kokku 23 815

Jaotamine  

Kokku 23 815



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata toidukaupade hulgimüük 46389 157130 70.88% Jah

Puu- ja köögivilja hulgimüük 46311 64547 29.12% Ei


